一般廃棄物（ゴミ）収集運搬実績報告書

                                           　　    年    月    日
みどり市長　       　様

住所

氏名

　　　年　　　月分の業務実績について、次のとおり報告します。

収集先名 収集日数 収集車輌№

種類（可燃・

不燃）
収集量（kg） 備考

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

可燃・不燃

※　翌月の１０日までに報告願います。
※　実績がない場合も、０kgで報告して
ください。
※　収集先ごとの量を出すことが困難な
場合は、合計のみでもかまいません。

可燃合計
㎏

不燃合計

㎏

可燃・不燃
合 計 ㎏